
“Ujësjellës Kanalizime Durrës” sh.a. 

Adresa: L. 17, Rr. Dalip Peza             Tel/Fax 052238329 www.ukdurres.com 

 

__________________________________________________________________________ 

 

R E P U B L I K A    E    S H Q I P Ë R I S Ë 

UJËSJELLËS   KANALIZIME DURRËS SH.A. 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

 

Datë __.__.2022 

 

 

-Drejtuar: A.K.M ALBANIAN INVESTMENT GROUP Nipt L72230026K, Adresa: Tirane 

Tirane TIRANE Rruga Reshit Çollaku, pallati i ri tek tregu Çam, Kati i pare, Njesia Administrative 

nr.10 

-Procedura e prokurimit/lotit: “Blerje pjese kembimi per automjete” 

-Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-26399-04-26-2022 

-Përshkrimi i shkurtër i kontratës: E hapur – mallra ”-marrëveshje kuadër me një operator 

ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

-Objekti i kontratës“Blerje pjese kembimi per automjete” 

-Fondi limit: 19.988.367,00 (Nëntëmbëdhjetë milion e nëntëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e treqind 

e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh. 

-Kohëzgjatja e kontratës: 12 muaj nga dita e neserme e punes pas nenshkrimit te kontrates 

-Publikimet e mëparshme (JO)  :   Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

-Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të kësaj ju informojmë se kanë marrë pjesë në këtë procedurë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruar: 

     Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-t                  Vlera  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

1.  “A.K.M ALBANIAN INVESTMENT GROUP” Shpk,   L72230026K    19.618.535 

(Nentembedhjete million e gjashteqind e tetembedhjete mije e peseqind e tridhjete e pese  ) 

Leke pa TVSH 

 

2.    “ALEN – CO” Shpk,      K83213401M            19.902.244 ( Nentembedhjete million e 

nenteqind e dy mije e dyqind e dyzet e kater ) Lekë pa tvsh 
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Nga pjesërmarrësit është skualifikuar Ofertuesi i mëposhtëm: 

 

“ALEN – CO” Shpk, Nipt  K83213401M 

Për arsye se nuk permbush: 

Asnje nga, Kriteret e pergjithshme te kualifikimit si dhe Kriteret e vecanta per kualifikim 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë A.K.M ALBANIAN INVESTMENT 

GROUP Nipt L72230026K, Adresa: Tirane Tirane TIRANE Rruga Reshit Çollaku, pallati i ri 

tek tregu Çam, Kati i pare, Njesia Administrative nr.10 se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme 19.618.535 (Nentembedhjete million e gjashteqind e tetembedhjete mije e 

peseqind e tridhjete e pese) Leke pa TVSH) Lekë pa tvsh.është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

                                                            ADMINISTRATOR 

                                                             Ing.Spartak Kovaçi 

                               PERSONI I AUTORIZUAR 

                                        Z.Kasem Bejko 

 


